
UCHWAŁA NR XXIX.192.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

o nawiązaniu współpracy Gminy Szudziałowo z samorządami  Rosji
w sprawach związanych z realizacją projektów współpracy transgranicznej

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 i 1000)  - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy Gminy Szudziałowo z samorządami Rosji 
w sprawach  związanych z realizacją projektów współpracy transgranicznej.

§ 2. 1. Zakres współpracy oraz zakres realizowanych zadań każdorazowo określony zostanie 
w oddzielnej umowie o współpracy zawartej oddzielnie z każdym  samorządem.

2. Do zawierania umów wymienionych w ust.1 upoważnia się Wójta Gminy.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: BDE2FE50-680F-497D-9DC8-21AE6CE1747E. Uchwalony Strona 1




